
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 

03.06.2019                                   № 99-о/д 

 

 

Про зарахування  

до складу учнів  1-х класів 

у 2019/2020 навчальному році 

 

 

На виконання ст. 12 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за № 564/32016, Листа Міністерства 

освіти і науки України «Щодо прийому дітей до перших класів у 2019 році” , п. 

2.6. «Статуту Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 ім 299 

Харківської стрілецької дивізії Харківської міської ради Харківської області», 

на підставі заяв батьків  про зарахування дитини  до Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 Харківської міської ради 

Харківської області та медичної карти (форма № 086-1/о) 

 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів у 2019/2020 навчальному році: 

1. Аікохі Д. 

2. Акопяна А. 

3. Акопян Е. 



4. Альгеєра А. 

5.        Апалькову А. 

6. Баєву М. 

7. Бачилу А. 

8. Бєлкіну А. 

9. Богатирьова О. 

10. Бондаренка М. 

11. Бороденка Д. 

12. Вакуленка М. 

13. Валентинова Д. 

14. Васіну А. 

15. Ведеріса С. 

16. Веклюка М. 

17. Вензика В. 

18. Вискребенцева М. 

19. Вільховик А. 

20. Войстрика М. 

21. Ганшину В. 

22. Глущенка В. 

23. Говядова Д. 

24. Голуб К. 

25. Григоренко П. 

26. Гунька Т. 

27. Даньшину М. 

28. Демянюк К. 

29. Денісову У. 

30. Дерев’янко А. 

31. Дзуса К. 

32. Долгарева І. 

33. Дубину М. 

34. Дубінніка Л. 



35. Дунь М. 

36. Єнтуса М. 

37. Заглій К. 

38. Заїку Є. 

39. Зелінського Н. 

40. Зарудну М. 

41. Затолокіну Н. 

42. Квєткіну Є. 

43. Ковальчука М. 

44. Козир С. 

45. Колеснікову С. 

46. Колісника Є. 

47. Копитіна Я. 

48. Корабейнікову  В. 

49. Коротенка Д. 

50. Корягіна Я. 

51. Костяка Т. 

52. Кривонос М. 

53. Криворучку І. 

54. Кухтіна Т. 

55. Лаврик П. 

56. Лісового М. 

57. Малихіна К. 

58. Маліка І. 

59. Мануйлова А. 

60. Марченко П. 

61. Мелещенко А. 

62. Мірошниченко К. 

63. Мірошніченка А. 

64. Міхейкіну А. 

65. Міщенка М. 



66. Нагорну А. 

67. Нджи Л. 

68. Нікітіна А. 

69. Ніколенко А. 

70. Новікова Є. 

71. Панасенка А. 

72. Пархоменка Т. 

73. Перепелицю А. 

74. Петренко К. 

75. Петрова Б. 

76. Пітрович К. 

77. Попову  В. 

78. Постой  П. 

79. Прядку К. 

80. Пухового М. 

81. Пшеничну М. 

82. Рала Р. 

83. Сабірова А. 

84. Савченка М. 

85. Семененко М. 

86. Сєрокурова М. 

87. Сєтую С. 

88. Сича М. 

89. Скибіна М. 

90. Содеріні Е. 

91. Стадніченка В. 

92. Стачи Д. 

93. Танцюру М. 

94. Тарабей Н. 

95. Тарусіну Д. 

96. Терешина Д. 



97.           Терешина О. 

98. Терлецького Г. 

99. Тулінову В. 

100. Турбай А. 

101. Фененка М. 

102. Фоменка Д. 

103. Фоменко Д. 

104. Хайрову М. 

105. Храмову С. 

106. Цвентух В. 

107. Черкаса Д. 

108. Черноусова Я. 

109. Шевченка П. 

110. Шевченка І. 

111. Якимишина В. 

112. Ярового Д. 

113. Ярош К. 

 

2. Відповідальному за ведення шкільного веб-сайту Васильєвій О.П. 

оприлюднити список учнів на офіційному веб-сайті Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 ім. 299 Харківської стрілецької 

дивізії Харківської міської ради Харківської області. 

           04.06.2019 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ХЗОШ №95    Н.В. Мерзлякова 

 


